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Son dakika haberi... MHP lideri Bahçeli, Kılıçdaroğlu'nunSon dakika haberi... MHP lideri Bahçeli, Kılıçdaroğlu'nun
'Demokrasi için elbette yeni kurulan partilere destek verebiliriz''Demokrasi için elbette yeni kurulan partilere destek verebiliriz'
açıklamasına sert sözlerle tepki gösterdi: Milletvekili transferaçıklamasına sert sözlerle tepki gösterdi: Milletvekili transfer
borsası kurup korsan siyaset ticaretine bel bağlayanların Gaziborsası kurup korsan siyaset ticaretine bel bağlayanların Gazi
Meclisi'mizin saygınlığına gölge düşürme çabaları Türkiye'ninMeclisi'mizin saygınlığına gölge düşürme çabaları Türkiye'nin
ayak bağı ve ağır yüküdür.ayak bağı ve ağır yüküdür.
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı
dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Mesajında yine CHP liderini hedef alan Bahçeli, Kılıçdaroğlu'nun "Baskın erken seçimde
İYİ Parti'ye yaptığınız gibi Gelecek Partisi ve DEVA Partisi'ne de grup kurma desteği verir
misiniz?" sorusuna verdiği "Demokrasi için elbette veririz. Seçim barajının kaldırılmasını
bu yüzden istiyoruz. Meclis'te her parti temsil edilmeli" cevabını sert sözlerle eleştirdi,
"Milletvekili transfer borsası kurup korsan siyaset ticaretine bel bağlayanların Gazi
Meclisi’mizin saygınlığına gölge düşürme çabaları Türkiye’nin ayak bağı ve ağır yüküdür''
ifadelerini kullandı.

Bahçeli'nin açıklamaları şöyle:Bahçeli'nin açıklamaları şöyle:

''19 Mayıs 1919’da Türk milletinin makûs talihi muzaffer bir rotaya çevrilmiş, aziz
vatanımızın üzerindeki ölü toprağı stratejik bir çıkışla savrulup atılmıştır.

İstanbul’dan Samsun kıyılarına doğru istiklal seferine çıkan Bandırma Vapuru inancı,
iradeyi ve istikbal özlemlerini taşımış, böylelikle Milli Mücadele’nin sönmeyecek ateşi
tutuşturulmuştur. 101 yıl önce Samsun’a atılan ilk adım; karanlığı dağıtan aydınlığın,
yılgınlığı kovan ahlakın, yenilgiyi reddeden aklın, ümitsizliği bitiren kalbin, teslimiyeti elinin
tersiyle iten cesaretin hayranlıkla yad edilen simgesidir.

'Milletin bağımsızlığının, yine milletin azim ve kararıyla kurtulacağına' inanan Mustafa
Kemal Paşa, Türk milletinin muazzam irade gücünü harekete geçirerek müstevlilere
karşı düşmesi imkansız bir cephe açmıştır. Daha da önemlisi 19 Mayıs 1919’da Türkiye
Cumhuriyeti’nin harcı karılmış, temelleri kazılmıştır. Tarihin hiçbir döneminde boyunduruk
altına girmemiş aziz milletimiz, varlığına ve birliğine vurulmak istenen zincirleri
kahramanca kırıp parçalamıştır.

"BİR UYANIŞ HALİNİN BEREKETİ VE ESERİDİR""BİR UYANIŞ HALİNİN BEREKETİ VE ESERİDİR"

Esaret prangaları sökülmüş, eğilmiş baş heyecanla kalkmıştır. 19 Mayıs; karamsarlığı
buruşturup atan imanın, kuşatmayı yarıp bozan istikbal aşkının, zalim kuvveti yıkıp geçen
millet ve vatan sevdasının şeref timsalidir. Bu öyle bir timsaldir ki, ya istiklal ya ölüm
dışında üçüncü bir seçeneği yok saymıştır. İşgal altındaki vatan Samsun’dan itibaren
canlanmış, merkez ve mihenk Samsun olmak üzere Türk milleti tam bağımsızlık onuruna
muhkem ve muhteşem bir savunma dirayetiyle sahip çıkmıştır.

19 Mayıs Türk tarihinin müstesna bir anı, yankıları bugünlere kadar uzanan, tesiri ve
ortaya çıkardığı neticeleri hala ufkumuzun yol haritasını çizen bir kader ve kavşak
noktasıdır. Aynı zamanda milli devletimizin müjdesidir. Elbette Türkiye Cumhuriyeti
köhne masalarda kurulmamıştır. Türk vatanı kötürüm ve kömürleşmiş müzakerelerle
kurtarılmamıştır.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Milli birlik ve bekamız, egemenlik ve tarihi haklarımız nehir gibi akan şehit kanlarının,
nigehban ve nişane bir uyanış halinin bereketi ve eseridir. Bahse konu bağımsızlığımız
olduktan sonra nelerin göze alındığını, hangi mihnet ve müşkülatlara katlanıldığını 19
Mayıs diriliş ve yükseliş şuurunda görmek mümkündür.

Asırlarca biriktirdikleri kin ve nefretleriyle Türklüğe savaş açan, ölümcül darbeyi indirmek
amacıyla her türlü imkanlarıyla topraklarımıza üşüşen muhasım odakların Türk milletine
kefen biçemeyecekleri, bu konuda da asla muvaffak olamayacakları Samsun’da yakılan
Milli Mücadele meşalesiyle tescil ve tevsik edilmiştir.

"MEMLEKETİ KIRIK DÖKÜK MASALARA SIĞDIRMAYA ÇALIŞANLARIN...""MEMLEKETİ KIRIK DÖKÜK MASALARA SIĞDIRMAYA ÇALIŞANLARIN..."

Türkiye, telkinlerin icbarıyla, tesadüflerin ikramıyla var olmamıştır. Türk milleti, hükmü
şahsiyetiyle hükümran vasfını şans eseri korumamıştır. Teslim olmayan bir mizaç, taviz
vermeyen bir meşrep, tasfiye ve tahribe kapalı duran bir müktesebat, ya yurdum ya da
yokum diyen bir mazi ve mukadderat mirasıyla felaketler dizginlenmiş, feci akıbetler
engellenmiştir.

Nitekim milli birlik ve dayanışma ruhuyla, kahramanlık ve fedakarlık ilhamıyla Milli
Mücadele’nin şanlı ve şaheser sayfaları birer birer yazılmıştır. Şunu özellikle hatırlatmak
isterim ki, 19 Mayıs 1919’un destansı haysiyet ve hayatiyetinden sapmak sonu meçhul
ve metruk akıbetlere neden olacaktır. Türkiye üzerinde kirli oyun kurup işbirlikçi
figüranları sahneye süren, kindar ve kifayetsiz muhterislerle senaryo hazırlayıp her
fırsatta servis eden iç ve dış mahfillere en uyarıcı cevap 19 Mayıs 1919’un zamanlar üstü
mesajında saklıdır.

Hiç kimse sipariş masa kurup ihanet ve işgal emellerini aklama ve temize çıkarma
ayıbına ümit bağlamamalıdır. Memleketi kırık dökük masalara sığdırmaya çalışanların
acıklı sonlarından ibret almak isteyenler Mondros’tan Sevr’e kadar uzanan ihanet ve istila
sürecinin nasıl yerle yeksan edildiğini unutmamaları ikazen tavsiyemizdir.

''MİLLETVEKİLİ TRANSFER BORSASI KURUP...''''MİLLETVEKİLİ TRANSFER BORSASI KURUP...''

Milletvekili transfer borsası kurup korsan siyaset ticaretine bel bağlayanların Gazi
Meclisi’mizin saygınlığına gölge düşürme çabaları Türkiye’nin ayak bağı ve ağır yüküdür.
Omuzunda Türk tarihinin sorumluluğu olan Türk milleti bu siyasi kalpazanlığın yamalarını
19 Mayıs coşkusuyla yırtacak, kurtuluşumuzun yegane kudreti olan iradesini ona buna
peşkeş çektirmeyecektir.

İlk adımla ilk kurşunun emaneti milli vicdanlarda hala diridir. Ne FETÖ, ne PKK, ne de
bunların mihmandarlığına soyunan siyasi çürümüşler Türkiye’nin tarihi haklarına,
bağımsızlık ve beka namusuna zarar veremeyeceklerdir. Türk milleti zillete düşmeyecek,
Milli Mücadele’nin tertemiz güzergâhından, kuruluş ve kurtuluşun yüksek ruh kökünden
asla dönmeyecektir. Bütün art niyetli kurgular, şirret kampanyalar, melun tuzaklar
boşunadır. Çünkü alayının hevesi ham armut gibi kursaklarda kalacaktır.

Cumhur İttifakı, 19 Mayıs 1919’un duruşuyla bezenmiş ve billurlaşmış, bu sayede de
geleceğin güçlü ve lider ülke Türkiye’sinin mimarı ve mihrabı unvanına kavuşmuştur.
KOVİD-19 salgınından dolayı arzu ettiğimiz kutlamaları yapamasak da, 19 Mayıs’ın irade
ve irfan kudreti milli gönüllerde hamd olsun ilk günkü kadar müessirdir. Bu vesileyle
geleceğimizin güvenceleri sevgili gençlerimizi muhabbetle selamlıyor, 19 Mayıs
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramlarını gönülden tebrik ediyorum.

Türk gençliği büyük Türkiye’nin ana dinamiği, bağımsızlığımızın, birlik ve beraberliğimizin
bileği bükülmez bekçileridir. Genç dimağların özlemleri, beklentileri, hedefleri mutlaka
desteklenip gerçekleşecektir. Bu duygu ve düşüncelerle 19 Mayıs 1919’un 101.
yıldönümünde; büyük milletimizin bayramını içtenlikle kutluyor; Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ü, kurucu kahramanları, muhterem gazilerimizi, aziz şehitlerimizi şükran, minnet
ve rahmetle anıyorum.



Ayrıca idrak edeceğimiz ve bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gece’mizin Türk milletine,
Türk-İslam alemine nice manevi güzellik ve ihtişam getirmesini diliyor; aradığımız huzur
ve esenliğe kavuşmamızı Allah’tan nasip etmesini, hastalıklardan ve görünür-görünmez
belalardan kurtulmamıza yardımını yürekten niyaz ediyorum. KOVİD-19 hastalığından
dolayı hayatlarını kaybeden vatandaşlarımıza rahmet, tedavi görenlere de şifa dileklerimi
iletiyorum.''

NE OLMUŞTU?NE OLMUŞTU?

Yeniçağ gazetesi yazarı Orhan Uğuroğlu, birkaç gün önce Kılıçdaroğlu'nun erken seçimle
ilgili düşüncelerini köşesine taşımıştı. Uğuroğlu, Kılıçdaroğlu'nun "Baskın erken seçimde
İYİ Parti'ye yaptığınız gibi Gelecek Partisi ve DEVA Partisi'ne de grup kurma desteği verir
misiniz?" sorusuna "Demokrasi için elbette veririz. Seçim barajının kaldırılmasını bu
yüzden istiyoruz. Meclis'te her parti temsil edilmeli" cevabını verdiğini yazmıştı.

Güncelleme:  18/05/2020 21:11
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Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncuHüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu
dostları son yolculukta yalnızdostları son yolculukta yalnız
bıraktıbıraktı

Dynamic Akupunktur Kalemi enDynamic Akupunktur Kalemi en
ucuz fiyatıyla bugün BİM'deucuz fiyatıyla bugün BİM'de

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!
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UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

YORUMLAR

DIĞER HABERLER

https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/ukrayna-savasi-nedeniyle-kuresel-sirketler-rusyadan-gocuyor-1654446
https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri/50-istanbul-muzik-festivali-program-brosuru-paylasildi-1654442
https://www.karar.com/guncel-haberler/nadira-kadirovanin-avukati-intihar-iddiasinin-hicbir-ciddiyeti-yok-1654553


'İntihar iddiasının hiçbir ciddiyeti yok''İntihar iddiasının hiçbir ciddiyeti yok'

Asla teslimAsla teslim
olmayacağızolmayacağız

Kalın ve Sherman,Kalın ve Sherman,
İstanbul'da bir arayaİstanbul'da bir araya
geldigeldi

Tayyar'dan,Tayyar'dan,
Pakdemirli'ye kibirPakdemirli'ye kibir
göndermesigöndermesi

AEDAŞ GenelAEDAŞ Genel
Müdürünün görevineMüdürünün görevine
sonson

Erdoğan, İngiltereErdoğan, İngiltere
Başbakanı Johnson ileBaşbakanı Johnson ile
görüştügörüştü

Osman Kavala veOsman Kavala ve
Mücella YapıcıMücella Yapıcı
hakkında istenen cezahakkında istenen ceza
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Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Blinken: Rusya ile savaşa
girmeyeceğiz

 Defansta rekabet tırmanıyor

 Teknoloji savaşlarının ön gösterimi
mi?

 Akbil basana maske şart

 Nadira Kadirova’nın avukatı: İntihar
iddiasının hiçbir ciddiyeti yok

 Royal’in yuvarlak masasında ‘Rus
hayırsever’e yer yok

 Damdaki Kemancı birken iki oldu

 Başarılı kadınları perdeye taşıyacak
kısa filmciler aranıyor

 Yönetmen Güneş’in kamerası
Türkiye’nin 40 yıldır kanayan yarasına
odaklandı

 Kar taneleri artık daha hüzünlü
düşecek

 Mustafa Abdülcemil Kırımoğlu:
Ukrayna’yı işgal etse bile Rusya kaybetti

 Günlük burç yorumları 5 Mart
Cumartesi

 Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, ABD
Dışişleri Bakan Yardımcısı Sherman bir araya
geldi

 AK Partili Tayyar'dan, Bekir
Pakdemirli'ye kibir göndermesi

 Ukrayna: 3. Dünya Savaşı çoktan
başladı
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